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NARODOHOSPODARSKA FAKULTA, EKONOMICKA UNIVERZITA V BRATISLAVE

APLIKOVANA EKONOMIA
INZINIERSKY STUDIJNY PROGRAM - DENNE STUDIUM

Povinné predmety ECTS Tyzdennda vymera hodin za semester

1. semester 2. semester 3. semester 4. semester
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2

Analyza efektivnosti a produktivity
Pokrociléd mikroekondmia
Behaviordina ekonémia

Verejnd politika 2

Ekonometrické modelovanie
Pokroéild makroekonémia

Teoria verejnej volby

Aplikovand ekonometria: hodnotenie politik
Industridina ekondmia

Urbdnna ekonémia a planovanie
Semindr k z&verecnej prdci 1
Semindr k z&verecnej praci 2

2/2
2/2
2/2
2/2
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Predmet statnej skusky ECTS 1.semester 2. semester 3. semester 4.semester
Zaverecnd prdca a jej obhajoba 10 v
Odborny predmet §$ 10 v
SPOLU - POVINNE PREDMETY 84 30 24 8 22

Povinne volitelné predmety (min. 30 kreditov za §tGdium)
POVINNE VOLITELNE PREDMETY

ECTS 1.semester 2. semester 3.semester 4. semester
2/2
2/2
2/2
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Ekondmia a politika zdravotnictva
Ekondmia Zivotného prostredia
Heterodoxnd ekonémia

Aplikovand priestorovd analyza
Aplikovand datovd analyza
Hodnotenie verejnych politik
Prognézovanie

Strukturdine suvislosti v ekonomike
Pokrocilé témy z aplikovanej ekondmie
Ekondmia trhu prdce

Medzindrodnd ekondmia

Politika hospoddrskej sUfaze

Efika, korupcia, transparentnost
Aplikovand mikroekondmia
Aplikovand makroekonémia

Studie z makroekonomickych politik
Odbornd prax a vyskumnd Cinnost
SPOLU 6

SPOLU - POVINNE VOLITELNE PREDMETY 30
SPOLU - VYBEROVE PREDMETY 13
SPOLU - STUDIJNY PROGRAM 120

0/2
0/2
2/2
2/2
0/4
0/2
2/2
2/2
2/2
0/2
0/2
0/2
2/2
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POZNAMKA: Studenti si volia aj vyberové predmety, ktorych ponuku priebezne aktualizujeme.



